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فرماندار فیروزکوه: همافزایی مدیریتی، تکریم مردم از الزامات اداره مطلوب شهرستان است

فرماندار شهرستان فیروزکوه با تبریک ایام ماه مبارک شعبان و دهه مبارک فجر، بر ضرورت انسجام مدیریتی، تقویت

خودمراقبتی ادارات، تسریع در ارائه خدمات بانکی و توجه جدی مدیران به مناسبتهای ملی و انقلابی تأکید کرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری فیروزکوه فرماندار شهرستان فیروزکوه در جلسه شورای اداری شهرستان، با تبریک فرارسیدن ماه مبارک شعبان، تقارن آن با دهه مبارک فجر و

چهل وهفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، این ایام را فرصتی برای تجدید عهد با آرمان های انقلاب دانست و برای خدمتگزاران نظام جمهوری اسلامی آرزوی توفیق روزافزون

کرد. وی با قدردانی از تلاش مدیران و دستگاه های اجرایی در طول یک سال گذشته، اظهار داشت: زحمات مجموعه مدیریتی شهرستان در حوزه های مختلف از جمله بازار، درمان،

فرهنگ، شهر و روستا قابل مشاهده بوده و مردم نیز قدردان این خدمات هستند، هرچند بخش هایی همچنان نیازمند پیگیری مستمر، ممارست و هم افزایی بیشتر است. فرماندار

فیروزکوه با اشاره به شرایط خاص ماه های اخیر، افزود: شهرستان فیروزکوه هم زمان با مسائل امنیتی، بحران ها و حوادث طبیعی و نیز در آستانه برگزاری انتخابات، مدیریت

مناسبی را با همراهی اعضای شورای تأمین، نماینده محترم، امام جمعه و مدیران دستگاه ها تجربه کرده و این همدلی، نقطه قوت مهم شهرستان به شمار می رود. وی با تأکید بر

لزوم احصای دقیق امکانات شهرستان، خاطرنشان کرد: تدوین اطلس و شناسنامه ای جامع از ظرفیت های لجستیکی، نیروی انسانی و ماشین آلات دستگاه ها ضروری است تا در

شرایط بحران و موضوعات امنیتی، این امکانات به درستی و به موقع به کار گرفته شود؛ تجربه موفق مدیریت شهرستان در جنگ دوازده روزه و حوادث اخیر، حاصل همین

هماهنگی بوده است. فرماندار فیروزکوه با اشاره به نقش بانک ها در کاهش دغدغه های معیشتی مردم، خواستار تسریع در پرداخت تسهیلات خرد به ویژه در حوزه ازدواج و

معیشت شد و افزود: نحوه برخورد کارکنان ادارات و بانک ها با مردم بسیار حائز اهمیت است؛ چرا که عملکرد مدیران و کارکنان، به عنوان نماد حاکمیت در ذهن مردم نقش می

بندد و می تواند موجب آرامش یا نارضایتی اجتماعی شود. وی در پایان با تأکید بر جدیت در ارزشیابی سالانه مدیران، تصریح کرد: ارزیابی ها بر اساس نظر بخشداران، معاونین،

واحدهای حراست و بازرسی انجام خواهد شد و در سال جاری اغماض کمتری نسبت به عملکرد مدیران صورت می گیرد. فرماندار فیروزکوه ضمن تبریک میلاد باسعادت حضرت

مهدی (عج) و هفته سربازان گمنام امام زمان (عج)، از زحمات نیروهای اطلاعاتی، امنیتی و انتظامی شهرستان قدردانی کرد.
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